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YacTHoe 06pa3oBaTesibHOe yUpeXxaeHue LOM0HUTENbHOro NpodeccMoHaibHOro 06pasoBaHms
«CeBepo-KaBKa3CKU MHCTUTYT AONOMHUTENbHOTO 06pa3oBaHnsa»

«YTBEP>XOAK»
nlA"ekTOpa no YP

PACIMMNCAHWME 3AHATN1

no AOMOMHUTENIbHOW NPogeccMoHanbHOl nporpamme nos”
«MeToamKa nogrotoBkn K EM3 No aHrNMMNCKOMY A3bIKY»

[ata

18.07.2018

19.07.2018
20.07.2018-
23.07.2018
24.07.2018-
25.07.2018

26.07.2018

27.07.2018

30.07.2018

31.07.2018

01.08.2018

Tema

Tema 1
Tema 2.
Tema 3.

Tewma 4.
Tema 5.
Tema 6.

Tema 7.

Tema 8.

Mpynna- (413-MK)
CnywaTtens: XapyeHKo EBreHns AnekcaHiposHa

HanmeHoBaHMe ANCLUUNNNHBI

®opmat u cTpykTypa EI3 no aHrnuinckomy a3biky
O6Lwme cTpaTernm NoAroToBkKM K EI3.
Pasgen EIM3 «AyanposaHue»

Pasgen EI3 «4YTeHue».

Pasgen EI9 «Jlekcnka v rpamMMmatuka».

Pasgen EI3 «Mucbmo».

YcTHas yacTb E3 no aHrnuiickomy a3biky. 3agaHus
1.2

YcTHaa yactb ED no aHrnniickomy s3biky. 3agaHus
3,4.

MTorosas arrecrauyms:

TecTupoBaHue

AN <CKNAO»
HapenHa
2018 .

NKaHN

dopma
OTYETHOCTK

3auver
(B hopme
Tectupo-

BaHUA)



