Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»
Зам. директора по УР
ЧОУ ДПО «СКИДО»
Н.А. Надеина
2018 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

«Методика подготовки к ЕГЭ по английскому языку»

Группа – (413-ПК)

Слушатель: Харченко Евгения Александровна

№ п/п	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма отчетности
1.	18.07.2018	Тема 1.	Формат и структура ЕГЭ по английскому языку	
2.	19.07.2018	Тема 2.	Общие стратегии подготовки к ЕГЭ.	
3.	20.07.2018- 23.07.2018	Тема 3.	Раздел ЕГЭ «Аудирование»	
4.	24.07.2018- 25.07.2018	Тема 4.	Раздел ЕГЭ «Чтение».	
5.	26.07.2018	Тема 5.	Раздел ЕГЭ «Лексика и грамматика».	
6.	27.07.2018	Тема 6.	Раздел ЕГЭ «Письмо».	
7.	30.07.2018	Тема 7.	Устная часть ЕГЭ по английскому языку. Задания 1,2	
8.	31.07.2018	Тема 8.	Устная часть ЕГЭ по английскому языку. Задания 3,4.	
	01.08.2018		Итоговая аттестация:	Зачет
			тестирование	(в форме тестиро- вания)